
2024年5月10日 

株式会社 ビッグサイトサービス 

 

株式会社 ビッグサイトサービス 事務所一時移転について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、東京ビッグサイト(東京国際展示場)において実施している大規模改修工事に際し、当社の本社事務

所を下記のとおり一時的に移転することとなりました。 

 

皆様にはしばらくの間、ご不便やご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご了承のうえ今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 敬具 

 

記 

移転先： 

東京都江東区有明3丁目6番11号 

TFTビル（東京ファッションタウンビル）東館２階 郵便局前 

 ※一部社員については東京ビッグサイト内にて業務を実施しておりますので、弊社事務所にご来訪される 

  場合は、事前にご確認くださいますようお願い致します 

 ※各外線電話番号に変更はございません 

 ※郵便物ご送付の際は… 

  移転前の住所（〒135-0063 東京都江東区有明3丁目11番1号） 

 ※宅配物ご送付の際は… 

  移転後の住所（〒135-0063 東京都江東区有明3丁目6番11号 TFTビル東館2階） 

  但し、サービスコーナー、ビジネスセンター宛のお荷物は、移転前の住所・店舗名（サービスコー 

ナー、ビジネスセンター）の記載をお願い致します 

移転期間： 

2024年5月21日（火）～9月上旬予定 

※移転元での稼働日については、確定しましたら弊社ホームページ上でご案内いたします 

※上記期間の前後においては、移転作業のため通信が不通となる時間帯がございます 

※登記簿上の本社所在地に変更はございません 

＜周辺 MAP＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※最寄り駅(りんかい線国際展示場駅、ゆりかもめ東京ビッグサイト駅)も変更ございません 

以上 


